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SKOROWIDZ ALFABETYCZNY

DZIENNIKA URZEDOWEGO
WOJEWODZTWA SUWALSKIEGO

ROK 1987 —(numery 1—-30)

U — uchwata
Z — zarzadzenie

Skroty oznaczaja

Cyfry pierwsze oznaczajg numer dziennika, drugie pozycja

A

Absolwenci szk6t zawodowych

— wykaz zaktadéw pracy, ktére mogg stosowac
zachety ekonomiczne

B

Budownictwo

— lista 0séb i jednostek organizacyjnych upra-
wnionych do projektowania
— program przedsiewzigeé zabezpieczajacych roz-
woéj budownictwa mieszkaniowego do 1990 r.
— wydawanie decyzji o lokalizacji inwestycji
— upowaznienie Prezydium WRN do wyra-
zania zgody
— sprzedaz osobom fizycznym dziatek budowla-
nych na terenach wiejskich
— okreslenie granic skoncentrowanego budowni-
ctwa jednorodzinnego
— w Bakatarzewie
— w gm. Etk m. Straduny
— w gm. Etk obreb Nowa Wie$ Eicka
— w gm. Filipéw
— w m. Gizycku ,,Osiedle Jasna”
— w gm. Nowinka
— w m. Orzysz
— w gm. Przerosl
— w Rucianem Nidzie
— w gm. Stare Juchy
— w gm. Szypliszki
— w gm. Swietajno m. Dunajek

Budzet
— uchwalenie na 1987 r.

C

Ceny

— za przewozy S$rodkami masowej komunikacji
miejskiej

— strefy cen obowigzujagcych przy przewozie
0s6b i tadunkéw takséwkami osobowymi i ba-
gazowymi na terenie mig Orzysz

Z — 22/108

Ogt. — 5/36

U — 16/77
U —2/12

U 7143

— 14/68
— 4/26
— 10/58
— 14/69
— 5/32
— 13/64
— 271117
— 4/28
— 5/34
— 10/57
— 13/65
- 2/21

U — 3/24

Z — 10/58

U — 301131

Ogt. — ogtoszenie

Dziatki budowlane

D

— sprzedaz osobom fizycznym na terenach wiej-

skich U — 7/43
Drogi
— zaliczenie do kategorii drég gminnych U — 24/111
Fundusz gminny
— zmiana stawek w gm. Kruklanki U — 2/18
— stosowanie ulg. w gm. Etk U — 7/45
Fundusz miejski
— stosowanie ulg. w m. Augustow u — 16/79
— stosowanie ulg. w m. Etk u — 7/44
— zmiana stawek w m. Gizycko u — 16/81
H
Handel
— czas pracy placowek handlowych, gastrono-
micznych i ustugowych na terenie
— miast:
Augustowa — 29/128
Suwatk — 29/129
Etk — 19/96
— gmin:
Banie Mazurskie — 28/122
Dubeninki — 18/92
Filipow Z — 15/75, — 28/124
Kalinowo — 28/125
Ptaska — 19/95
Przero$l 21/102, — 28/126
Raczki — 4/31
Suwatki — 29/130
Sztabin — 28/123
Swietajno — 28/127
Wieliczki — 18/93
Wizajny — 15/76
Wydminy — 20/99
Hodowla pszczo6t
— zamkniety rejon hodowli w gm. Plaska — 7/18
Hodowla ryb
— ustanowienie obrebéw hodowlanych — 25/112



K

Komunikacja

strefy cen przy przewozie oséb i tadunkow

na ternie mig Orzysz

N

Nazwy ulic w:

Augustowie U — 9/51,

Bakatarzewie
Dubeninkach
Etku

Gizycku
Gotdapi
Jeleniewie

Kowalach Oleckich U — 2/16,

Lipsku
Mitkach

— Piszu
— Przerosli

— Wieliczkach i Cimochoch gm. Wieliczki

Punsku
Raczkach
Rutce Tartak
Sejnach
Suwatkach

Wizajnach

Nazwy osiedli w:

— Baktarzewie — osiedle ,,40-lecia PRL”

Etku — osiedle ,Pod Lasem”
Wizajnach — osiedle ,Wistuc¢”

O

Odszczurzanie miasta Olecka
Optata administracyjna

w gm. Bargtéow Koscielny
w gm. Wizajny

Optata miejscowa

\

Optata za wode pobierang z urzadzen zaopatrze-

ustalenie stawki w gm. Swietajno
tata targowa

wysoko$¢ stawek w mig Pisz
wysokos$¢ stawek w mig Wegorzewo

nia miast w wode

Optata za $cieki wprowadzone do urzadzen ka-

nalizacji miejskiej

Optata za wprowadzenie $ciekéw do zbiorczych

urzadzen kanalizacyjnych wsi

Plany ogélne zagospodarowania przestrzennego

Plany szczeg6towe zagospodarowania przestrzennego

P

uchwalenie

— gm. Etk

— gm. Jeleniewo

— gm. Ptaska

— gm. Stare Juchy

— gm. Sztabin

zatwierdzenie zatozen m. Augustowa

zatwierdzenie
— Augustéw ,Centrum”

ccccccccccccccccccc

CcC C

ccccc

C

U

30/131

16/80
2/14
4/25
17/84
5/33
27/116
18
2/17
1/3
17/85
23/107
2/19
30/132
7/48
179
9/52
172
14/71
17/86

2/14

17/84
17/88

21/101

10/55
18/83

16/82

23/108
6/38

5/35

10/59

18/90
a/27
4/29
2/20
9/50

171

— Augustow osiedle ,,Borki I1”

— Etk osiedle ,Jeziorno”

— Ruciane Nida przy ul. Polnej
Powierzenie prowadzenia spraw innemu orga-
nowi przez Naczelnika Gminy w Gizycku
Podatki
— od nieruchomos$ci — obnizenie stawek

w miescie Etk

w mig:

— Olecku

— Orzyszu

— Ruciane Nida

— Wegorzewie

w gminie Stare Juchy
— od posiadania pséw

w gminach:

— Filipow

— Gizycko

Cc C

C

ccccc

U
U

— 13/63
— 6/37

— 20/98

7/44

— 1/4

— 2/13
— 14/67

— 23/109
— 2/15

— patrz: optata administracyjna, miejscowa, targowa

Plany finansowe
— uchwalenie na lata 1986—1990

R

Rada Spoteczno-Gospodarcza przy WRN
— zatwierdzenie regulaminu

Regulamin organizacyjny UW

— zmiana

Skargi i wnioski

— organizacja i przyjmowanie
Spoteczna Straz Rybacka

— utworzenie

Wécieklizna zwierzat
— zwalczanie

U

N NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN

— 3/238

— 16/78

— 12/62

— 211

— 2
— 4/30

— 6/39

— 6/40

— 6/41

— 6/42

— /47

— 9/53

— 11/60
— 12761
— 14/72
— 15/73
— 16/83
— 17/87
— 18/91
— 19/94
— 20/97
— 21/100
— 22/103
— 22/104
— 26/114
— 27/118
— 22/105
— 23/110
— 25/113
— 27/119



Wsécieklizna zwierzat

— zwalczanie Z — 27/120
Z — 27121
Z — 30/133

Wojewddzki Plan Spoteczno-Gospodarczy
na lata 1986—1990

— uchwalenie U — 3/23
Wojewddzki Plan Roczny na 1987 r.
— uchwalenie U — 8/49

Wykroczenia

— wprowadzenie postgpowania przyspieszonego U — 8/49

Z

Zagrozenie $rodowiska

— obowigzki toap i jednostek organizacyjnych zZ — 15/74

Adres Administracji: Suwalki, ul. Lenina Nr 13 Urzgd Wojewdédzki, pokdj nr 15
Telefon: 62-220 wewn. 268

Prenumerata ptatna z goéry. Roczna ze skorowidzem od 1 stycz-
nia 1987 r. — 3601 zt, pétroczna bez skorowidza — 1800,50 zt.

Wszelkie naleznoéci za prenumerate, nalezy wptaca¢é w Narodo-
wym Banku Polskim Oddziat Suwatki nr 79006-433-225 cz. 26 rozdz.
9142 § 31.

Cena pojedynczego egzemplarza oblicza sie w zaleznosci od ilosci stron.
Cena 1 strony Wynosi 24 zi.

ODBIORCA

WDK Suwatki,

optata pocztowa uiszczona gotéwka

Zam. 227/67 nal: 600 egz. A-4x2



